2021年２月９日

各  位

会 社 名

代 表 者 名 取締役社長 佐 藤  衛

コード番号  7718 東証第１部

問い合わせ先
上席執行役員管理本部長

山 梨 正 人

 TEL.  054-263-1111

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2020年11月12日に公表しました2020年12月期通期(2020年１月１日～2020年12月31日)の連結業績予想値と、

本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2020年12月期通期の連結業績予想値と実績値との差異(2020年１月１日～2020年12月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)  44,600     1,600    1,800       1,000        28.34

実績値(B) 45,670 2,172 2,772 1,731 49.07

増減額(B-A) 1,070 572 972 731

増減率(%) 2.4 35.8 54.0 73.2

(ご参考)前期実績

(2019 年 12 月期)
60,651 5,817 6,161 4,053 113.72

2. 理由

連結業績につきましては、工作機械事業において欧米市場を中心に全地域で販売が増加したことなど

により、売上、利益ともに予想値を上回る結果となりました。

※記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

以 上